DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ABORDAGEM CTS
FOMENTANDO O ENSINO DE CIÊNCIAS PARA SAÚDE E SOLIDARIEDADE ENTRE
ADOLESCENTES de autoria de NELBA TANIA GOMES PINHEIRO, JOACELMA MARIA
SILVA RODRIGUES, CÍCERA GISLEIDE ARAÚJO OLIVEIRA BELÉM, CLAUDINÉIA
RAMOS DOS ANJOS, foi publicado nos Anais VI CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/51601

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/51601